
NEWS 

2020 年 07 月 01 日 

 

平素は格別の御高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、創立七十周年を迎えました。この記念すべき七十年という節目の年を迎えることができました

のも、これまでさまざまな形で私たちを支えてきてくださったお客様・ご関係の皆様のおかげであり、

厚く御礼申し上げます。 

本年はまた、日本がかつてない規模のコロナ禍にみまわれた年でもあります。当社独自の計測システム

を絡めた新商材の開発や販売及び計測請負業務を活用し、日本の復興と再生、そしてさらなる発展に寄

与していけるよう、最大限努力していく所存です。 

今後ともなお一層のご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

千代田測器株式会社  

  代表取締役 平野 啓太郎 

企業情報 


